CIENTO DIEZ PUNTOS CON CINCUENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (110,55); 7º) 

TERRITORIALE, María Laura (DNI nº 22384170, Reg. Nº 42) con treinta y cinco puntos (35) 

en la evaluación de antecedentes y setenta y un puntos (71) en la oposición; se lo califica con 

un total de CIENTO SEIS PUNTOS (106); 8º) MEDINA, María Julia (DNI nº 31248522, Reg. 

Nº 50) con veintinueve puntos con veinticinco centésimos (29,25) en la evaluación de 

antecedentes y setenta y seis puntos (76) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

CINCO PUNTOS CON VEINTICINCO CENTÉSIMOS (105,25);